
AVISO DE RETIFICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2021 

O Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha/RS torna público que foi retificada a licitação na Modalidade de 
Tomada de Preços nº. 020/2021 que tem por objeto a  contratação de empresa para realização de obra de extensão de 
rede urbana para Iluminação Pública na Rua Pedro B de Souza, bairro Bom princípio, Município de santo Anônio da 
patrulha- RS, conforme Planta e Memorial Técnico Descritivo do P EI 100001062872. Deste modo, fica alterada a data 
de abertura do certame para o dia 25/10/2021 às 14h  na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal do Planejamento e 
Desenvolvimento Econômico, sito a Av. Borges de Medeiros, 475, Cidade Alta, Santo Antônio da Patrulha-RS, 
Interessados deverão cadastrar-se no município até o dia 20/10/2021. O edital e anexos estarão disponíveis no site 
www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br. Informações pelo fone (51) 3662-8416. Nada mais a constar. 

 

Santo Antônio da Patrulha/RS, 06 de outubro de 2021. 

 

Rodrigo Gomes Massulo  

 Prefeito Municipal. 

http://www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br/

		2021-10-06T15:55:45-0300
	RODRIGO GOMES MASSULO:02482757045




